GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTC DE EXTRANJERIA

Y

N°Int.:

MIGRACION
—_ e et ORDENA ARCHIVC SOLICITUD DE VISA
‘“ﬁgigﬁﬁgﬁ?ﬁﬁﬁﬁﬁfﬁ“ POR LOS MOTIVCS QUE INDICA
OEPTO. EXTRANJERIA Y MIGRACION
10831413

23 ENE 2019 3 RESCLUCION EXENTA N° 19561

SANTIAGO, 18 de Enero de 2019

TOTALMENTE TRAMITADO

VISTO: estos antecedentes, y le informado
por la Jefatura de Investigacicones de Chile en OF. ©N° 129568 de
fecha 21 de Diciembre de 2018, en cuanto a gque dofia Leidy Bibiana CASTARNOC
MORA de nacionalidad COLOMBIANA ha hecho abandono del pais con fecha
02 de Marzc de 2018.

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos 13 y 177 del Reglamento de Extranjeria, aprobado por el Decreto
Supremo N°597 de 1984 del Ministerio del Interior, y en la Resolucién N°
1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO:

1.- ORDENASE el archive de SOLICITUD DE
RESIDENCIA POR CORREC N°599 DEL 27.02.2018 DE LA GCBERNACION PROVINCIAL DE
MAIPO, formulada por dofia Leidy Bibiana CASTANO MORA de nacionalidad
COLOMBIANA, mediante la cual solicité visa TEMPORARIA en la condicién de
TITULAR, por haber tomade conocimiento esta Autoridad que dicha persona
ha abandonadec el pais 02 de Marzo de 2018.

2.- REMITASE copia de la presente resolucién

al Ministeric del Interior y Seguridad Publica, Departamento de
Extranjeria y a Policia de Investigaciones de Chile,Jefatura Nacional de
Extranjeria y Policia Internacicnal, para su conocimiento y fines
pertinentes.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracién del
Ministerio del Interior y Seguridad Publica

ABA/NVT/VGL/CEPF
(4481 18/01/2019

IANA GON ZLOPEZ

CION VISAS
DISTRIBUCION: ENCARGADA SEC

l.- Peclicia Internacional
2.- Archivo




